

G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MÓVEIS TLDA

ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS

PROCESSO ADMINISTRATIVO NS 230808PE00004
LICITAÇÃO Nº.00004/2023

PROPOSTA DE PREÇOS

Apresentamos e submetemos à apreciação de V.Sas., nossa Proposta relativa à Licitação em referência, destinada à/ao AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE ELIZA BANDEIRA DE MELO NA SEDE DO MUNICÍPIO CONFORME CONVÊNIO Nº 11856.862000/1230-02.

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	QUANT	UNIDADE	MARCA	V.U: Valor Unitário (R\$)		V.T: Valor Total (R\$)	
3	CADEIRA, MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO OU FERRO PINTADO. NÃO POSSUI REGULAGEM DE ALTURA, NÃO POSSUI RODÍZIOS, ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO	18	UND	HOMEOFFICE	R\$ 200,00	duzentos reais	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
4	MESA DE ESCRITÓRIO, MATERIAL DE CONFEÇÃO MADEIRA OU MDP OU MDF OU SIMILAR, FORMATO RETANGULAR. POSSUI GAVETAS	9	UND	HOMEOFFICE	R\$ 600,00	seiscentos reais	R\$ 5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
7	ARMÁRIO, MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO, DIMENSÕES ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110 CM, PRATELEIRAS 03 OU 04, CAPACIDADE MÍNIMA DA PRATELEIRA 20 KG	3	UND	HOMEOFFICE	R\$ 1.380,00	mil trezentos e oitenta reais	R\$ 4.140,00	quatro mil, cento e quarenta reais
9	MESA DE REUNIÃO, MATERIAL DE CONFEÇÃO MADEIRA OU MDP OU MDF OU SIMILAR, FORMATO REDONDA	2	UND	HOMEOFFICE	R\$ 860,00	oitocentos e sessenta reais	R\$ 1.720,00	mil setecentos e vinte reais
10	LONGARINA, MATERIAL DE CONFEÇÃO DO ASSENTO E ENCOSTO POLIPROPILENO. POSSUI 03 LUGARES DE ASSENTO	10	UND	HOMEOFFICE	R\$ 600,00	seiscentos reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais
11	ARQUIVO, MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO, GAVETAS DE 03 A 5, DESLIZAMENTO DA GAVETA DE TRILHO TELESCÓPICO	6	UND	HOMEOFFICE	R\$ 1.780,00	mil setecentos e oitenta reais	R\$ 10.680,00	dez mil, seiscentos e oitenta reais
14	ARMÁRIO, TIPO FECHADO, MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO, DIMENSÕES DE ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110 CM, 03 OU 04 PRATELEIRAS, CAPACIDADE MÍNIMA DE PRATELEIRA DE 20 KG	6	UND	HOMEOFFICE	R\$ 1.380,00	mil trezentos e oitenta reais	R\$ 8.280,00	oito mil, duzentos e oitenta reais
33	MESA DE ESCRITÓRIO, MATERIAL DE CONFEÇÃO MADEIRA OU MDP OU MDF OU SIMILAR, FORMATO RETANGULAR. POSSUI GAVETAS	3	UND	HOMEOFFICE	R\$ 600,00	seiscentos reais	R\$ 1.800,00	um mil e oitocentos reais
43	CADEIRA, MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO OU FERRO PINTADO. NÃO POSSUI REGULAGEM DE ALTURA, NÃO POSSUI RODÍZIOS, ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO	6	UND	HOMEOFFICE	R\$ 200,00	duzentos reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
44	ARMÁRIO, MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO, DIMENSÕES ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110 CM, PRATELEIRAS 03 OU 04, CAPACIDADE MÍNIMA DA PRATELEIRA 20 KG	4	UND	HOMEOFFICE	R\$ 1.380,00	mil trezentos e oitenta reais	R\$ 5.520,00	cinco mil, quinhentos e vinte reais
45	ESTANTE, MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO OU FERRO PINTADO, CAPACIDADE DAS PRATELEIRAS DE 101 A 200 KG, POSSUI REFORÇO	3	UND	HOMEOFFICE	R\$ 700,00	setecentos reais	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
47	MESA DE ESCRITÓRIO, MATERIAL DE CONFEÇÃO MADEIRA OU MDP OU MDF OU SIMILAR, FORMATO RETANGULAR. POSSUI GAVETAS	2	UND	HOMEOFFICE	R\$ 600,00	seiscentos reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
57	CADEIRA, MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO OU FERRO PINTADO. NÃO POSSUI BRAÇOS, NÃO POSSUI REGULAGEM DE ALTURA, NÃO POSSUI RODÍZIOS, ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO	3	UND	HOMEOFFICE	R\$ 200,00	duzentos reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
58	ARMÁRIO, MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO, DIMENSÕES ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110 CM, PRATELEIRAS 03 OU 04, CAPACIDADE MÍNIMA DA PRATELEIRA 20 KG	2	UND	HOMEOFFICE	R\$ 1.380,00	mil trezentos e oitenta reais	R\$ 2.760,00	dois mil, setecentos e sessenta reais
TOTAL							R\$ 52.660,00	cinquenta e dois mil, seiscentos e sessenta reais

DECLARA QUE:

O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

Declaramos expressamente que, nos preços acima ofertados, estão incluídos todos os custos indiretos tais como: impostos, taxas, fretos, seguros e demais encargos inerentes ao objeto contratado.

As entregas deverão ser efetuadas imediatamente após a emissão da ordem de fornecimento. Assumiremos responsabilidade pelos fornecimentos dos itens contratados, fazendo-o em perfeitas condições, de acordo com as especificações solicitadas;

Declaramos sob as penas da lei que não há nos quadros de nossa empresa, servidor ou dirigente de órgão ou entidade contratante ou responsável pela licitação, nos termos do art. 9º, inciso III, da Lei 8.666/93;

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital e seus anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no edital e seus anexos;

Declaramos que nos preços cotados (inclusive após a fase de lances), estarão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fizerem parte do presente objeto, tais como impostos, taxas ou quaisquer outros encargos, mão de obra, logística, que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude de expectativa inflacionária;

Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemo-nos a fornecê-lo de imediato, contados a partir da assinatura do contrato e recebimento da nota de empenho.

1- Prazo da Contratação: Conforme Edital.

ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.

2- Prazos de Fornecimento: Conforme Edital.

3- prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

4- Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

5- Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (Edital).

As entregas serão efetuadas conforme prazo constante no Edital.

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação, bem como o inteiro teor do Termo de Referência.

Cnpj 45.261.576/0001-40

G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MÓVEIS TLDA

h)

Ofertante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Edital.

Dados da conta: Agência : 4293 Conta Corrente: 182804-1 sicoob

Declaro que estou ciente das condições e garantia dos Produtos.

FICHA CADASTRAL

Nome / Razão Social: G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA

Nome Fantasia: G E DISTRIBUIDORA

CNPJ: 45.261.576/0001-40 Cidade: PALMARES

Estado: PE CEP: 55540-000 E-mail empresa: gedistribuidorape@gmail.com

Celular / Whatsapp: (81) 98129-1168

Telefone: (81) 3661-4505

Representante Legal: Ednilson Leocadio da Silva Neto

CPF: 112.167.474-74

RG: 0265857SDS/PE

E-mail: gedistribuidorape@gmail.com

Endereço: Rua Presidente Costa e Silva n 364

Bairro: Santa Rosa

Cep: 55.540-000

Palmares -PE

Telefone Celular: (81) 98129-1168

PALMARES, 28 DE AGOSTO DE 2023

Ednilson Leocadio da Silva Neto

G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MÓVEIS LTDA

Cnpj 45.261.576/0001-40